主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年2月4日
發文字號： 臺中大學英語字第1143060069號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明六

 有關本校辦理「日本學者國際交流講座」相關活動資

訊，惠請協助轉知並鼓勵所屬人員踴躍報名，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)

(三)

 旨揭活動相關訊息如下：

講座時間：114年2月19日（星期三）中午12時〜下午1時
30分
講座地點：國立臺中教育大學勤樸樓3樓F304會議廳（民

生校區）

受邀講者：日本上智大學英語文學系Makoto Ikeda教授

（Department of English Literature, Sophia University, Japa
n）
演講主題：「發展永續的英語能力：Soft CLIL課程與教

材設計架構」Developing Sustainable English Language Co
mpetencies: A Framework for Soft CLIL Lesson and Materia
ls Design
報名資訊：

報名連結：https://forms.gle/tLBFMBSUSPHNB8FD9
報名資格：歡迎在職教師及師資生報名，因場地限制

至多錄取40人。

報名期程：表單開放報名至2月13日截止，2月14日寄

發錄取通知信。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 廖蕙淳
電話 ： 04-2218-3793
電子信箱 ： hcliao@mail.ntcu.edu.tw

1140003731

總收文　114/02/05

第1頁，共2頁

六、

(一)
(二)

(三)

備註：

檢附活動宣傳海報1份。

本活動備有餐盒；全程參與者頒發1.5小時證明，並協

助登錄在職教師進修時數。

如有活動問題，歡迎聯繫廖助理（Tel：04-22183793；
Email：hcliao@mail.ntcu.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院、各縣市政府教育局(處)
副本：本校英語學系、雙語教學研究中心 114/02/05

08:33:57

第2頁，共2頁